平成26年10月吉日

（写）東京三栄会　幹部各位／幹事各位
（写）地方三栄会　会長各位

（写）東京三栄会スポーツ交流委員会　委員各位

（写）東京三栄会事務局

東京三栄会スポーツ交流委員会
委員長　山田　健司
「第8回 東京三栄会フットサル大会」　開催のご案内
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は東京三栄会･スポーツ交流委員会の行事にご協力戴き深謝申し上げます。

さて、昨年に引続き、更なる交流の場として「第8回フットサル大会」を開催する運びとなりました。男女問わず若い方々に人気のフットサルを通じて会員各社の親睦を一層深めて戴きたく、

下記の通りご案内申し上げます。奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

開催日時　予選ラウンド(男女混成) ： 平成26年11月30日（日）午前9時30分より

決勝ラウンド（男女混成）： 平成26年12月7日（日）午前9時30分より

　　　　　　　 女性リーグ　　　　　　　　：　平成26年11月30日（日）午後12時50分～13時50分

※女性リーグは予選ラウンドの昼食休憩時に独立リーグとして開催予定
大会会場　予選ラウンド/決勝ラウンド  ：RAMOS FIELD INDOOR FUTSAL
(HP: http://ramos-field.com/Umbriel/index.aspx)
参加費用　1チーム15,000円
申込方法　別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、下記までメール添付にて送付してください。
エームサービス株式会社
東京三栄会スポーツ交流委員会フットサル部会

代表世話人
八木　正明

受付窓口
村田　一平

　　　　　　　　Mail   To: murata-ippei@aimservices.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　(cc:yagi-masaaki@aimservices.co.jp)
申込締切　平成26年11月7日（金）

　※参加費用につきましても、11月7日（金）までにお振込み願います。
以　上
第8回 東京三栄会フットサル大会　開催要項
主　　催
東京三栄会スポーツ交流委員会（主管：フットサル部会）
開催日時
開会式　　：平成26年11月30日（日）　午前9時15分より
予選ラウンド（男女混成） ： 平成26年11月30日（日）　午前リーグ　午前9時30分より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 午後リーグ　午後1時50分より
決勝ラウンド（男女混成） ： 平成26年12月7日（日）午前9時30分より
女性リーグ　　　　　：　平成26年11月30日（日）午後12時50分～13時50分

　　　　　　　　　　　　 ※予選ラウンドの昼食休憩時に単日の独立リーグとして開催を予定

女性リーグ　　昨年同様、従来の男女混成リーグと並行して11月30日の予選ラウンド時に女性のみの
　　　　　　　　　参加を対象とした『女性リーグ』を開催致します。12時50分～13時50分の1時間を使

　　　　　　　　　用して開催致しますので、女性の皆様も奮ってご参加ください。なお、女性リーグのルー

　　　　　　　　　ルは基本的に男女混成リーグと同様とし、男女混成リーグとの重複参加も可能とします。
　　　　　　　　　女性リーグへの参加をご希望の方は、参加申込書の「女性リーグ参加」の欄に必要事項を

　　　　　　　　　ご記入ください。なお、チームでのご参加だけではなく個人でのご参加も可能です。

　　　　　　　　　個人でのご参加の場合は、事務局にて個人参加希望者のみの混合チームを編成させて

　　　　　　　　　頂きます。当該『女性リーグ』の試合数等の運用（リーグとするか、エキシビジョンマッチと

　　　　　　　　　するか等）　につきましては、参加人数にあわせて、別途ご連絡致します。
11月30日受付時間　　午前リーグ　　：　　平成26年11月30日（日）　午前8時30分から9時まで
　　　　　　　　　　　　　　　女性リーグ　　：　　平成26年11月30日（日）　午後12時から12時30分まで
　　　　　　　　　　　　　　　午後リーグ　　：　　平成26年11月30日（日）　午後1時から1時30分まで

大会会場
予選ラウンド/決勝ラウンド： RAMOS FIELD INDOOR FUTSAL
(HP: http://ramos-field.com/Umbriel/index.aspx)
参加費用　　　１チーム15,000円

参 加 数
40チーム　（男女混成リーグのみ。女性リーグ除く）
表　　彰
優勝・準優勝・3位・参加賞
大会形式（男女混成リーグ）

　　　　　　　　　40チームを4チームずつ10グループに分けてリーグ戦（グループ内総当り）を行い、各グループ1位及び2位チームの合計20チームによる決勝ラウンド（トーナメント方式）を実施し、優勝チームを決定する。予選リーグの順位は、勝ち点で決定する。尚決しない場合は、得失点差、総得点、当該チーム同士の勝敗の順で決定する。決勝ラウンドで同点の場合はＰＫ戦での決着とします。
競技時間　（予定）　　　前後半7分・ハーフタイム1分
           　　　　　　（決勝戦・3位決定戦のみ前後半8分・ハーフタイム2分とする）
組 合 せ
11/12（水）の組合せ抽選会（別紙、抽選会案内ご参照のこと）にて決定致します。
時間厳守   試合開始予定時刻は必ず守って頂くようご協力お願い致します。また待機チームは前の試合が終わりましたら、速やかに試合開始できるようご協力お願い申し上げます。試合開始出来ない場合は不戦敗とさせて頂きます。
· 参加チーム数の増減や当日の天候等により、試合形式、対戦相手を変更することがございます。あらかじめご了承下さい。
大会注意点　　　　・　　コート外でのボール使用禁止
· 備品の管理（ビブス使用後は必ず返却願います）
· ヒールでのコート立ち入り禁止

· 笛等、騒音の原因となるものを使った応援の禁止
· 試合開始予定時刻厳守でお願いします。試合開始できない場合、不戦敗と致します。
幹事会社の選定　 ①幹事会社は原則2年交代とする。

　　　　　　　　　　　　②大会でベスト８以上、且つ、過去3大会において幹事を担当していない会社（チーム）の内から選定するものとする。

　　　　　　　　　　　　③幹事会社の任命権は当年幹事会社が有するものとする。

駐車場
お車でのご来場は禁止とさせて頂きます。御了承の程宜しく御願い申し上げます。
　　　　　　　　 （施設に駐車場はございません。）
参加申込　　　11月7日（金）までに別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、メール添付にて下記宛

　　　　　　　　　先に送信ください。

エームサービス株式会社
東京三栄会スポーツ交流委員会フットサル部会

代表世話人
八木　正明

受付窓口
村田　一平

　　　　　　　　Mail   To: murata-ippei@aimservices.co.jp

　　　　　　　　　　　　　　　(cc:yagi-masaaki@aimservices.co.jp)
参加費用　　　11月7日（金）までに１チーム15,000円を下記銀行口座にお振込みください。

三井住友銀行　三井物産ビル支店

普通　６４７７９９２

三栄会スポーツ交流委員会フットサル部会

雨天等による開催の有無
　　　　　  会場がインドアコートの為、雨天決行と致します。
お問合せ先   競技方法及び大会運営等ご不明な点については、下記宛先までお問合せ下さい。
エームサービス株式会社
東京三栄会スポーツ交流委員会フットサル部会

代表世話人
八木　正明

受付窓口
村田　一平
　　　　　　　　Mail   To: murata-ippei@aimservices.co.jp

　　　　　　　　　　　　　　　(cc:yagi-masaaki@aimservices.co.jp)
アクセス
りんかい線　東雲駅から徒歩で1分

有楽町線　　辰巳駅から徒歩で10分
【会場地図】

〒135-0062　東京都江東区東雲2丁目11-2　RAMOS FIELD INDOOR FUTSAL
[image: image1.png]POEAZyT | &
[© rite/ramos-fiekdoom/Unkriel/ Focesshap asnc oE(B|[lx] G ve

' RAMOSZ“FIELDNSRE

HOME J—hFHRR x2/{-0J1> XV/{-BR ZHAHE REROZEN P ULVE W0 EEER

HOME > PoEAMAP SERTA—LRAESTE!

PURENELCE] 7 7RAMAP
SEXTIr—ILF

CRAZRDENT M NIH(I7 T F) - Windows Internet Explorer =8| x|

3 i, facebook. (R TR e - cay - KRR s
B4 -t i W 1

Yoh—-R9-n
EAZ7Y M
AEWE
SR
F—L—HE
VIPa—-h&I$?
PHOTO FIELD
ZHAAE R

BRAVEDE
+135-0062 RSPIREEE2THIL-2

STAFF BLOG RAMOS FIELD THDOOR FUTSAL (M% |

Tel: 03-6457-1414 / Fax : 03-6457-1415
LINK FIELD ° / Fex B#an-a-s#ai
E-mail : info@ramos-field.com

CARIOCA

SEARRAT <L TATOY

seeser @t Ameba

ETCLT L)
FABE + o

o Google oxfs

2014 Google -7 —2 ©2014 Google, ZENRIN | FIFHRF "

Carioca
Restaurante

BRETHEBLOSER

by R. Ramos

ODADVER EERNSHFTIS
eEXER RERNS#BHTI0H
eBERN 5205 (RERN 545 T10%)
SRN5235)

st @ LllEe m|

AR o

22 () 5 @ 1358 m

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
平成26年   月  　日
エームサービス株式会社　　村田　宛
Mail: To: murata-ippei@aimservices.co.jp　(cc:yagi-masaaki@aimservices.co.jp)
第8回 東京三栄会フットサル大会　参加申込書
	フリガナ
チーム名

	会社名

	所在地

	代表者氏名

	所属部署

	ＴＥＬ　/　ＦＡＸ

	メールアドレス

	女性リーグ参加
	チームでの参加有無

（該当する方に〇）
	女性チーム参加数

（男女混成含まず）
	女性参加選手数

（個人参加含む）

	有　　or  無

	チーム

	名

11/12（水）18：30～20：00（エームサービス本社2階）での抽選会への参加申込書
※やむを得ず抽選会不参加のチームについては、参加者①の氏名欄に「不参加」とご記入下さい。
	抽選会参加申込書
	参加者氏名（4名まで）

	　　　参加者①

	　　　参加者②

	　　　参加者③

	　　　参加者④

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上